
2

建設業界を取り巻く環境は⼀段と厳しさを増すなか、安全と品質向上への重要

性はますます⾼まっ ています。 そんな厳しい環境の中において、私ども株式

会社伸建⼯業はとび⼟⼯事業者として地道に従事し続 け、懸命に技術⼒を向上

させ続け今⽇に⾄りました。 これもひとえにお客様と協⼒会社様のご⽀援のた

まものと深く感謝しております。

 そして激動の時代を乗り切って会社の発展に尽くした前社⻑始め先輩⽅の努⼒

に対し深く敬意を表し ます。

 近年、若年層の建設業離れが進んでいますが、若者が夢をもって未来を託せる

建設業界の時代を築 くのは私たちの使命だと実感しております。そのためにも

⽇々、建設業本来のあり⽅を模索するととも に、10年後、20年後を⾒据えた

次世代の育成と建設業の魅⼒の発信に取り組んでいく所存です。

 今後も前社⻑の経営理念を踏襲し、信頼をさらに積み重ね、社業発展を通じて

地域社会へ貢献できる よう専⼼努⼒して参ります。

これからも変わらぬご指導、ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

                株式会社伸建⼯業 代表取締役 塩本 哲也

社⻑挨拶


